
 

ISTITUTO COMPRENSIVO "G. CURIONI" 
Scuola dell’Infanzia - Primaria - Secondaria di Primo Grado 

Sede: Vicolo Asilo, 3 - 28078 Romagnano Sesia (NO) 
Tel. 0163/833131 - Fax 0163/820896 

e.mail: noic812006@istruzione.it - www.gcurioni.gov.it 
Codice Fiscale: 82003890033 

 
 
 

 

Romagnano Sesia, 29 giugno 2022 

Al sito web 
Istituto Comprensivo “G. Curioni”  

di Romagnano Sesia 

 
 

Oggetto:  RINUNCIA al  modulo “PAROLE E…PAROLE 2” - PON Avviso 9707 del 27/04/2021 
Apprendimento e socialità - Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 
Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 
CUP: C59J21018750006 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- VISTO l’avviso pubblico prot. n.  9707 del 27/04/2021 Apprendimento e socialità - Programma 
Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – Istruzione – Obiettivi 
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

- VISTA la nota MI AOODGEFID prot. n. 0017355 del 1/06/2021 con la quale si comunica la 
graduatoria delle istituzioni scolastiche ammesse al finanziamento; 

- VISTA la nota MI prot. n. 17518 del 04/06/2021 di autorizzazione del progetto che prevede 
come termine per la realizzazione del progetto la data del 31 agosto 2022; 

- VISTA la comunicazione di disseminazione prot. 2900 del 07/06/2021; 
- VISTO il conferimento dell’incarico come Responsabile Unico del Procedimento, 

comunicazione prot. 2901 del 07/06/2021, 
- VISTA la lettera alle famiglie prot. n. 3493 del 1 giugno 2022 di presentazione del modulo 

“Parole e…parole 2” codice: 1372027 per raccogliere le adesioni definitive degli studenti 
interessati; 

- VISTO il mancato raggiungimento del numero minimo di adesioni per l’attivazione del modulo; 
 

DECRETA 

di rinunciare al finanziamento previsto per il modulo in oggetto per l’importo autorizzato di € 5.082,00. 

Il presente decreto è pubblicato sul sito dell’Istituzione scolastica nell’area PON AVVISO 9707.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Antonella LORA 

Documento Firmato Digitalmente 

 

I.C. DI ROMAGNANO S. - n. 0003873 - 29/06/2022 - IV. DIDATTICA, IV.02. AttivitÃ  extracurricolari


